
Zarządzenie Nr 122/20 
Starosty Stargardzkiego 

z dnia 22 września 2020 r. 
     

w sprawie powołania i odwołania członków Powiatowego Zespołu do Spraw  Orzekania 
o Niepełnosprawności w Stargardzie oraz zmieniające zarządzenie w sprawie    

powołania i zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności                 
w Stargardzie 

  
Na podstawie art. 6 a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej      

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426 z późn. 
zm.) oraz  § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności                   
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2027 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1. Na wniosek przewodniczącego Powiatowego Zespołu ze składu Powiatowego 
Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stargardzie odwołuję: 
Panią Annę Traczykowską - psychologa. 

 
§ 2. Na wniosek przewodniczącego Powiatowego Zespołu w skład Powiatowego 

Zespołu  do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stargardzie powołuję:  
Panią Elżbietę Boczar na funkcję psychologa. 
 

§ 3. W związku ze zmianami osobowymi  w składzie Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Stargardzie określonymi w § 1 i 2, w Zarządzeniu                
Nr 102/10 Starosty Stargardzkiego z dnia 21 października 2010 r. w sprawie powołania                      
i zadań Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Stargardzie                      
§ 1 otrzymuje brzmienie: 

   „§ 1. Powołuję Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności  
w Stargardzie zwany dalej „Powiatowym Zespołem” w składzie: 

1) Joanna Banaszewska -  przewodnicząca, 
2) Joanna Hamera - Szczerba -  sekretarz, 
3) Włodzimierz Kuta – lek. med. neurolog, 
4) Jadwiga Smoląg – Woronkowicz – lek. med. pediatra, specjalista w zakresie medycyny 

rodzinnej, 
5) Antoni Kalinowski – lek. med. specjalista w zakresie chorób wewnętrznych,  
6) Leszek Haus – lek. med.  specjalista w dziedzinie anestezjologii i reanimacji, 
7) Urszula Czerwonko – lek. med. specjalista w zakresie chorób wewnętrznych, specjalista    

w zakresie chorób płuc, 
8) Piotr Wisiński – lek. med. specjalista w dziedzinie medycyny  rodzinnej, 
9) Cezary Margas – lek. med. pediatra, 
10) Elżbieta Długosz – Zenkner – lek. med. okulista, 
11) Łukasz Misiejuk – lek. med. specjalista w dziedzinie rehabilitacji medycznej, 

 



12) Jarosław Kaczmarek – lek. med. specjalista w zakresie psychiatrii, 
13) Jerzy Sowa – lek. med. specjalista w zakresie otolaryngologii, 
14) Ewa Zygnerska – doradca zawodowy, 
15) Patrycja Jaworska – doradca zawodowy, 
16) Anna Frankowiak – pedagog, 
17) Elżbieta Boczar – psycholog, 
18) Anna Dębczak – psycholog, 
19) Irena Nowakowska – pracownik socjalny, 
20) Iwona Laferska – pracownik socjalny, 
21) Teresa Jurczyk – pracownik socjalny, 
22) Emilia Machocka – pracownik socjalny, 
23) Anna Kłobus - pracownik socjalny”. 

 
§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

STAROSTA STARGARDZKI 
 

IWONA WI ŚNIEWSKA  
 
 
 
 


